
 

PLAYA ESMERALDA 3***

  
Země a lokalita Dominikánská rep., JUAN DOLIO

Ubytování TRIBE RESORT JUAN DOLIO 3***

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště - hotel - letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky hovořící asistenci na telefonu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje



  
Popis ubytování 

TRIBE RESORT JUAN DOLIO 3***

Vítejte v Tribe, exkluzivním boutique resortu v srdci Dominikánské republiky. Tento resort je
ideální volbou pro ty, kteří hledají dokonalé spojení luxusu, komfortu a exkluzivity. Tribe je
zasazen do nádherné lokality, obklopené bílými plážemi a křišťálově čistou vodou, což z něj činí
ideální místo pro relaxaci i dobrodružství.

Ať už plánujete svou vysněnou svatbu, regenerační pobyt, firemní akci nebo soukromou oslavu,
**Tribe Resorts** nabízí perfektní prostředí pro každou příležitost. Resort disponuje komplexními
zařízeními, jako je soukromý bazén, multifunkční eventové prostory, moderní podcast studio, plně
vybavená posilovna, relaxační sauna a luxusní pokoje, které redefinují zážitek z boutique hotelu.

Chápeme, že každá událost je jedinečná, a proto náš tým nabízí osobní přístup a výjimečnou
pozornost k detailům, aby přivedl vaše představy k životu. Představte si, jak si vyměníte svatební
sliby na naší nádherné pláži, zregenerujete své tělo a mysl v našich wellness programech,
podpoříte kreativitu a spolupráci během firemních akcí, nebo oslavíte důležitý milník s vašimi
blízkými v exkluzivním a intimním prostředí.

Naším cílem je vytvářet nezapomenutelné a transformační zážitky, které si vy i vaši hosté budete
navždy pamatovat. Těšíme se, že vás přivítáme ve vašem domově daleko od domova, v ráji.

Popis lokality ubytování 

JUAN DOLIO

Tato bývalá rybářská vesnice se nachází zhruba 50 km od hlavního města Santo Domingo a asi
12 km od provinčního města San Pedro de Macorís. V předkolumbovské éře, díky tomu že je pláž
chráněna korálovým útesem, sloužila tato zátoka jako přístav pro kánoe domorodých kmenu.
Přestože dnes toto letovisko nemá žádné větší náměstí ani rušné centru, nebudete postrádat
restaurace ani bary, kam je možné večer zajít. V blízkosti letoviska se nachází dvě 18-ti jamková
golfová hřiště – Guavaberry a Metro Club Country. Pokud přeci jen bude pro Vás letovisko příliš
malé, je možné po silnici cca 7 km dojít do ryze dominikánské vesnice „Guayacanes“. Najdete



zde místní typické obchůdky „kolmád“.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo
2. DEN - 11. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
11. DEN
Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s přestupem směrem Praha
12. DEN
Přílet do Prahy
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

